АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 декабря 2024 г.
	г. Новоалександровск
	№ 1768

Об утверждении адресного перечня ярмарочных площадок на 2025 год на территории Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законам от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законам от 28 декабря 2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом министерства экономического развития Ставропольского края от 14 марта 2023 г. № 140/од «Об утверждении Порядка организации на территории Ставропольского края ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», администрация Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый адресный перечень ярмарочных площадок на 2025 год на территории Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края (далее - адресный перечень ярмарочных площадок).
2. Отделу экономического развития администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края:

- разместить адресный перечень ярмарочных площадок на официальном сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края (https://newalexandrovsk.gosuslugi.ru/);
- направить адресный перечень ярмарочных площадок в министерство экономического развития Ставропольского края.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края Соболева А.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского
муниципального округа

Ставропольского края                                                                Э.А. Колтунов

	Утвержден
постановлением

администрации

Новоалександровского

муниципального округа

Ставропольского края

от 06 декабря 2024 года № 1768
Адресный перечень ярмарочных площадок на 2025 год на территории Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

	№ п/п
	Адрес места проведения ярмарки
	Наименование собственника (пользователя) земельного участка, нежилого здания, строения, сооружения (или его части)
	Форма собственности, площадь земельного участка, нежилого здания, строения, сооружения (или его части)
	Категория земельного участка*
	Тип ярмарки
	Период работы ярмарки

	универсальная
	специализированная
	сельскохозяйственная
	специализированная ярмарка винодельческой продукции
	мини-ярмарка
	регулярная
	сезонная
	разовая

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Ставропольский край, г.Новоалександровск, ул. Железнодорожная ,139Е, 139 А Ярмарка ежедневная г.Новоалександровск
	Администрация Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, пользователь общество с ограниченной ответственностью "Рынок Центральный"
	земли населенных пунктов для размещения объектов торговли площадь 3934 кв.м., площадь 11 074 кв.м.
	земли населенных пунктов для размещения объектов торговли
	универсальная
	 -
	-
	-
	-
	регулярная
	-
	-

	2
	Ставропльский край, г.Новоалександровск, ул. Железнодорожная ,139Е, 139 А Ярмарка выходного дня г.Новоалександровск
	Администрация Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, пользователь общество с ограниченной ответственностью "Рынок Центральный"
	земли населенных пунктов для размещения объектов торговли площадь 3934 кв.м., площадь 11 074 кв.м.
	земли населенных пунктов для размещения объектов торговли
	универсальная
	 -
	-
	-
	-
	регулярная
	-
	-

	3
	Ставропольский край, Новоалександровский район, хутор Красночервонный по улице Пушкина на прилегающей территории с северной стороны ограничение улицей Ленина, №1, с западной стороны ограничение улицей Пушкина, № 6.
	Администрация Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, пользователь общество с ограниченной ответственностью "Рынок Центральный"
	земли населенных пунктов для размещения объектов торговли
	земли населенных пунктов для размещения объектов торговли
	универсальная
	 -
	-
	-
	-
	регулярная
	-
	-

	4
	Ставропольский край,
Новоалександровский район, Поселок Светлый
по улице Советской на прилегающей территории к земельному участку по ул. Советской, №10.
	Администрация Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, пользователь общество с ограниченной ответственностью "Рынок Центральный"
	земли населенных пунктов для размещения объектов торговли
	земли населенных пунктов для размещения объектов торговли
	универсальная
	 -
	-
	-
	-
	регулярная
	-
	-

	5
	Ставропольский край Новоалександровский район поселок Радуга по улице Почтовой в границах: с восточной стороны ограничение улицей Шоссейная, с западной стороны ограничение улицей Павлова.
	Администрация Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, пользователь общество с ограниченной ответственностью "Рынок Центральный"
	земли населенных пунктов для размещения объектов торговли
	земли населенных пунктов для размещения объектов торговли
	универсальная
	 -
	-
	-
	-
	регулярная
	-
	-

	6
	Ставропольский край, Новоалександровский район, поселок Краснозоринский на прилегающей территории к земельному участку с южной стороны по улице Ленина, №11
	Администрация Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, пользователь общество с ограниченной ответственностью "Рынок Центральный"
	земли населенных пунктов для размещения объектов торговли
	земли населенных пунктов для размещения объектов торговли
	универсальная
	 -
	-
	-
	-
	регулярная
	-
	-

	7
	Ставропольский край Новоалександровский район станица Расшеватская по улице Ленина в границах Центральной площади
	Администрация Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, пользователь общество с ограниченной ответственностью общество с ограниченной ответственностью "Рынок Центральный"
	земли населенных пунктов для размещения объектов торговли
	земли населенных пунктов для размещения объектов торговли
	универсальная
	 -
	-
	-
	-
	регулярная
	-
	-

	8
	Ставропольский край, Новоалександровский район, хутор Фельдмаршальский по улице Ленина на прилегающей территории ограниченной с южной стороны к земельному участку по ул. Ленина, №164.
	Администрация Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, пользователь общество с ограниченной ответственностью "Рынок Центральный"
	земли населенных пунктов для размещения объектов торговли
	земли населенных пунктов для размещения объектов торговли
	универсальная
	 -
	-
	-
	-
	регулярная
	-
	-

	9
	Ставропольский край Новоалександровский район сего Раздольное по улице Ленина в границах: с восточной стороны ограничение переулком Комсомольский, с западной стороны ограничение улицей Гагарина.
	Администрация Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, пользователь общество с ограниченной ответственностью "Рынок Центральный"
	земли населенных пунктов для размещения объектов торговли
	земли населенных пунктов для размещения объектов торговли
	универсальная
	 -
	-
	-
	-
	регулярная
	-
	-

	10
	Ставропольский край Новоалександровский район станица Григорополисская на пересечении улиц Луначарского и Гагарина в границах: с северной стороны ограничение улицей Луначарского, с западной стороны
	Администрация Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, пользователь общество с ограниченной ответственностью "Рынок Центральный"
	земли населенных пунктов для размещения объектов торговли
	земли населенных пунктов для размещения объектов торговли
	универсальная
	 -
	-
	-
	-
	регулярная
	-
	-

	11
	Ставропольский край Новоалександровский район, поселок Темижбекский, ул. Кооперативная, территория в границах СДК и здания магазина «Контакт» за исключением парковой зоны и проезжей части дорог и пешеходных дорожек
	Администрация Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, пользователь общество с ограниченной ответственностью общество с ограниченной ответственностью "Рынок Центральный"
	земли населенных пунктов для размещения объектов торговли
	земли населенных пунктов для размещения объектов торговли
	универсальная
	 -
	-
	-
	-
	регулярная
	-
	-

	12
	Ставропольский край Новоалександровский район, поселок Горьковский, ул. Комсомольская на прилегаещей территории к земельному участку по ул. Комсомольской № 52
	Администрация Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, пользователь общество с ограниченной ответственностью "Рынок Центральный"
	земли населенных пунктов для размещения объектов торговли
	земли населенных пунктов для размещения объектов торговли
	универсальная
	 -
	-
	-
	-
	регулярная
	-
	-

_________________